

ADD WATER & GROW ApS

Ludvig Holbergs Vej 6, 1.
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Thomas Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ADD WATER & GROW ApS
Ludvig Holbergs Vej 6, 1.
8230 Åbyhøj

Telefonnummer: 20301565
e-mailadresse: kontakt@addwatergrow.dk

CVR-nr: 32893546
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter:

- At at eje og udvikle tilknyttede og associerede virksomheder.
- At tilbyde forretningsudvikling på konsulentbasis.
- Erhvervsudlejning.
- Eventvirksomhed i mindre omfang.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2019 var selskabets fjerde år med at tilbyde forretningsudvikling på konsulentbasis. Desuden er tilføjet Erhvervsudlejning og Eventvirksomhed i mindre omfang.

2019 blev som forventet og beskrevet i 2018. Således er kundeforhold og omsætning blevet reetableret og der er opnået balance i regnskabet for 2019.

Resultatet blev som forventet og anses for acceptabelt for året.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Corona pandemien har kun haft mindre indflydelse på selskabets drift, idet kun eventdelen har været ramt.

Fravalg af revision

Selskabet fravælger revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		327.088	202.640
Vareforbrug		-47.494	-6.715
Bruttoresultat		279.594	195.925
Personaleomkostninger		-157.182	-201.082
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-77.990	-98.991
Andre driftsomkostninger	2	-79.445	-84.125
Resultat af ordinær primær drift		-35.023	-188.273
Andre finansielle indtægter		29.611	
Nedskrivning af finansielle aktiver			-23.993
Øvrige finansielle omkostninger			-2.360
Ordinært resultat før skat		-5.412	-214.626
Skat af årets resultat	3	911	47.702
Årets resultat		-4.501	-166.924
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.501	-166.924
I alt		-4.501	-166.924

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		244.116	322.106
Materielle anlægsaktiver i alt		244.116	322.106
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		150.000	150.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		169.319	103.548
Finansielle anlægsaktiver i alt		319.319	253.548
Anlægsaktiver i alt		563.435	575.654
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.079	37.931
Udskudte skatteaktiver		47.645	46.734
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		66.724	84.665
Likvide beholdninger	4	103.008	56.444
Omsætningsaktiver i alt		169.732	141.109
Aktiver i alt		733.167	716.763

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-22.585	-18.085
Egenkapital i alt		57.415	61.915
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		65.547	34.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	488.837	521.281
Periodeafgrænsningsposter		121.368	99.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		675.752	654.848
Gældsforpligtelser i alt		675.752	654.848
Passiver i alt		733.167	716.763

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019
Immaterielle anlægsaktiver, afskrivninger (8000)	-
Materielle anlægsaktiver, afskrivninger (8020)	77.990,00
Småanskaffelser (straksafskrivning) (8040) - se andre driftsomkostninger	
Avance ved salg anlægsaktiver (8060)	-
I ALT	77.990,00

2. Andre driftsomkostninger

Salgsomkostninger	1.270,00
Lokaleomkostninger	54.572,00
Transportomkostninger	5.098,00
Administration	3.299,00
Afskrivninger småanskaffelser (8040)	15.206,00
I ALT	79.445,00

3. Skat af årets resultat

	2019	
SKATTEBEREGNING		
Resultat før skat	-5.412,00	
		Beskatning
+ ikke fradragsberettiget (Repræsentation - konto 4140)		928,06
+ ikke fradragsberettiget (Rep i virk - konto 4160)		341,60
+ ikke fradragsberettiget renter og gebyrer (konto 9220+7360)		-
- Skattefri fortjeneste		-
Beskatningsgrundlag	-4.142,34	
Skat (22%)		911,31
Udskudt skatteaktiv (brug) (konto 53050)		0,00
Årets skat	911,31	
Resultat efter skat	-4.500,69	

4. Likvide beholdninger

Indestående pr. 31/12 2019
 Danske Bank: Kr 103.008,-

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

ANDEN GÆLD (Kortsigtede gældsforpligtigelser)	2019
Lån fra ejer (63200)	-442.000,00
Udlæg ansatte og ejer (63100)	0,00
Skyldig Moms (Salgsmoms 64000)	
Moms af ydelser fra udlandet (64040)	
Indgående moms (Købsmoms 64060)	
Momsafregning (64100)	
MOMS SAMLET	-35.701,00
Skyldig AM Bidrag (65000)	
Skyldig A-Skat (65020)	
Skyldig ATP (65040)	
SKYLDIG SKAT SAMLET	-11.136,49
Skyldig løn (65100)	0,00
I alt	-488.837,49

6. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes til dagsværdi.
 Er dagsværdien vanskelig at anslå, indregnes til anskaffelsesværdi.

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret